
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. kovo 07 d.

Nr. 2014-066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Afrikos meno centras, kodas 302706391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3028246

Afrikos meno centras, į.k. 302706391, A.Gustaičio g. 23-60, 02188 Vilnius, Vilniaus JAR skyrius, keičia pavadinimą į
Ateities lyderių akademija. Tel.: +370-5-2120212.

- - -

MATAGORDA, UAB, kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3028247

Informuojame, kad UAB "Matagorda", įmonės kodas 302908069, keičia pavadinimą į UAB "Barbora".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Tikforma, MB, kodas 303037409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3028245

2014 m. vasario 18 d. priimtas vienintelio bendrijos nario sprendimas pertvarkyti Tikforma, MB, juridinio asmens kodas
303037409, adresas J. Savickio g. 4, Vilnius, į Ekvitis, UAB. Su pertvarkomos bendrijos dokumentais galima susipažinti
nuo 2014 m. vasario 27 d. adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Rekomsta", kodas 303089007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3028248

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 5

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Vesnata", kodas 303256926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3028945

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: IGOR STETSENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Baltijos autogrupė", kodas 303256933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 3028946

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: EIMUTIS ŽVYBAS, Vykdantysis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "MyBoblbee", kodas 303258368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-158
Pranešimo Nr. 3028948

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: IRMANTAS ČIGINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Individo navigatorius", kodas 303258350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3028950

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Friday, kodas 303258051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 3028951

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: PAULIUS NORVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kodiani turto valdymas, UAB, kodas 303258037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3028952

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: EVALDAS PIESLIAKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 6

UAB "WAG BALTIC", kodas 303256972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 3028954

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: EDVARDAS KULBEKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ "Menų vektoriai", kodas 303256997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 3028955

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: GIEDRĖ GERDA ŠEIRĖ.

- - -

IĮ "Andrey Engibarov", kodas 303257017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3028956

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ANDREY ENGIBAROV, Direktorius.

- - -

UAB "NT tikslas", kodas 303257024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 3028958

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ARNAS JUONYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Ivan Cosovan", kodas 303257070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3028959

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: IVAN COSOVAN, Direktorius.

- - -

Povilo Stonkaus IĮ, kodas 303257113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3028961

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: POVILAS STONKUS, Direktorius.

- - -

Motociklų sporto klubas "NeOn Stunt", kodas 303257355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 31
Pranešimo Nr. 3028962

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: PAULIUS LABANAUSKAS, Prezidentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 7

Thermotraffic GmbH Internationale Kuhlspedition Lietuvos filialas, kodas 303257362
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3028964

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: FALKO THOMAS, Administracijos vadovas.

- - -

IĮ "Eglė LT", kodas 303257387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 3028965

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ANDREI GORETCKII.

- - -

UAB "ARGO LT", kodas 303257394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3028967

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ANDREY KHVOROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija Elektrėnų smiginio klubas "Dublis", kodas 303257437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 11-20
Pranešimo Nr. 3028968

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: DONATAS MATIJOŠKA, Prezidentas.

- - -

UAB "Gilva", kodas 303257412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3028969

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3028970

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Fiskara", kodas 303257451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3028972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

MB "Libratum", kodas 303257469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Fazanų g. 8
Pranešimo Nr. 3028974

Įregistravimo data: 2014-03-06.

- - -

Žvelgaičių kaimo bendruomenė, kodas 303257476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Cvirkos g. 84
Pranešimo Nr. 3028975

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: REGINA GUŽAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3028976

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: DANILA POLONSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija Babriškių kaimo bendruomenė, kodas 303257490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Babriškių k. Šv. Jono Nepomuko g. 14
Pranešimo Nr. 3028977

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ALGIMANTAS STANKEVIČIUS.

- - -

UAB "Jonkista", kodas 303257501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3028979

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ A. TRUSHIN, kodas 303257519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3028980

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ALEKSEI TRUSHIN.

- - -

MB "Akrus LT", kodas 303257526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 94-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3028981

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ANTANAS ŠVĖGŽDA.

- - -

UAB "Baltic Furniture Components Trading", kodas 303257533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 3028983

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: POVILAS ŽITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kelionių projektai", kodas 303257540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3028984

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vidneta", kodas 303257558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3028986

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Infrastruktūriniai sprendimai", kodas 303257572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3028987

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ASPASIJA", kodas 303257608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3028988

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: NATALIIA RADCHENKO, Direktorė.

- - -

UAB "Orgesta", kodas 303257615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3028989

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 10

"Euroledai", UAB, kodas 303257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 19-17
Pranešimo Nr. 3028990

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: AISTĖ ZUPINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Teigiamas pokytis", UAB, kodas 303257661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3028991

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: MARIUS SUKIASIANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laimingas namas", kodas 303257654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 3028992

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: TAUTVYDAS ČIVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3028993

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ARMINAS DEKAMINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "V. IANUSH", kodas 303257693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3028994

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: VIKTOR IANUSH, Direktorius.

- - -

UAB "Apstela", kodas 303257729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3028995

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Barnesa", kodas 303257736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3028996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tobulėjimo sprendimai", kodas 303257750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-37
Pranešimo Nr. 3028997

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: STEPAS ŠAFRANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Statybų agentas", kodas 303257768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gluosnių g. 66
Pranešimo Nr. 3028998

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: KĘSTUTIS KUČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulės guolis", kodas 303257782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3028999

Įregistravimo data: 2014-03-06.

- - -

Jurij Makarenko IĮ, kodas 303257825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 3029000

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: YURY MAKARENKO.

- - -

UAB "Lubera", kodas 303257818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laistų 3-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3029001

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: BIRUTĖ LUKOŠIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Intrada", kodas 303257857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3029002

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kreivių agrocentras, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 3029003

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: TOMAS BATULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rebeta", kodas 303257871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3029004

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Miško g. 31
Pranešimo Nr. 3029005

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: EDGARAS GERASIMČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Arnepa", kodas 303257896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-47
Pranešimo Nr. 3029006

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ARNAS VINCIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Rimviksa", kodas 303257907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3029007

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-64
Pranešimo Nr. 3029008

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: VIVEK SHOKEEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Orijanos Mašalės konsultacijos", kodas 303257939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 134
Pranešimo Nr. 3029009

Įregistravimo data: 2014-03-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 13

- - -

Asociacija SAAB klubas, kodas 303257946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 3029010

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: RAIMONDAS KAZLAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "IPKA", kodas 303257953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-213
Pranešimo Nr. 3029011

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: KRISTINA BUTVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Raikaras", kodas 303257992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-53
Pranešimo Nr. 3029012

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: RAIMUND KARPOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Kart plius", kodas 303258005
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3029013

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: ALEXANDER REBROV, Direktorius.

- - -

UAB "Stogis", kodas 303258012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 29-70A
Pranešimo Nr. 3029014

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: GYTIS LATVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Aplinkos paslaugos", kodas 303257565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 32
Pranešimo Nr. 3029015

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: MARIJUS ŠABLAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Gustus notus", kodas 303257597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 3029016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: VAIDA DAINAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Smulkiųjų investuotojų asociacija "Oportunistai", kodas 303257686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Degsnelės vs.
Pranešimo Nr. 3029017

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: GYTIS BEIKUS, Direktorius.

- - -

MB "Lenk medį", kodas 303257704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Parko g. 1-2
Pranešimo Nr. 3029018

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: GIEDRIUS MIKŠYS, Direktorius.

- - -

MB "Puikiai", kodas 303258375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-50
Pranešimo Nr. 3029019

Įregistravimo data: 2014-03-06. Vadovas: RŪTA TOLEIKYTĖ, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Virgaudo Lenkšo įmonė, kodas 122077993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 3028944

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ASTRAMEDICA", kodas 125380369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11-106
Pranešimo Nr. 3028947

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lidijos Ivavičienės įmonė "Stilius", kodas 132942449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3028949

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Paševecko įmonė, kodas 135644867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-47
Pranešimo Nr. 3028953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aleksandro Mudrovo įmonė, kodas 144973445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-75
Pranešimo Nr. 3028957

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledra", kodas 159925584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 3028960

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramūno Devolskio įmonė, kodas 162747978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Galminaičių k.
Pranešimo Nr. 3028963

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mariaus Čepaičio individuali įmonė, kodas 184848378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 9
Pranešimo Nr. 3028966

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apsauga verslui", kodas 300584309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3028971

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Pozityvaus mąstymo institutas", kodas 301487884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 3028973

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fashion Gates", kodas 300528634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3028978

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 16

- - -

UAB "Infra investment", kodas 302340990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-24
Pranešimo Nr. 3028982

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "BALANA", kodas 302793930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Piepalių k. Piepalių g. 11
Pranešimo Nr. 3028985

Išregistravimo data: 2014-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3028344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-04).

- - -

J. Klumbio įmonė, kodas 177174242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Aušros g. 26-8
Pranešimo Nr. 3028345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-03-04).

- - -

Mažeikių Pavasario g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 267359770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 25-26
Pranešimo Nr. 3028346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-03-05).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3028347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-28).

- - -

UAB "Nelas", kodas 301622613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2A
Pranešimo Nr. 3028348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės agrochemija", kodas 177003273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 6B
Pranešimo Nr. 3028349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SCANDBALTICUM, kodas 302523543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3028350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-35
Pranešimo Nr. 3028351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

Ne pelno organizacija M. Rosicano tarptautinis "Makabi" bičiulių fondas, kodas 121741288
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3028352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno organizacija M.Rosicano tarptautinio "Makabi" bičiulių
fondas); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 18

MB "STOKA", kodas 302997648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-6
Pranešimo Nr. 3028353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

UAB "Stogai LT", kodas 302749325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3028354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

"Brelima", UAB, kodas 303235889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3028355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04); Užsienio
asmens pasas (2014-03-04).

- - -

UAB "Denateksa", kodas 135819551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 80B
Pranešimo Nr. 3028356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Ne pelno įmonė "Lamaring tinklinio klubas", kodas 121894615
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 3028357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Dėl ne pelno įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Klubas "Mūsų laisvalaikis", kodas 145576884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 3028358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AD Market LT", kodas 302447693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-34
Pranešimo Nr. 3028359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

Ne pelno organizacija "Jaunimo verslo ir vadybos centras", kodas 121899690
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 3028360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolas / Dėl ne pelno organizacijos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

Ne pelno įmonė "Socialinių studijų institutas", kodas 121897344
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-8
Pranešimo Nr. 3028361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3028362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04);
Užsienio asmens pasas (2014-03-04).

- - -

UAB PROTECTION SOLUTIONS, kodas 302577808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3028363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

UAB Vilniaus auditas, kodas 301131571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3028364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-05).

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3028365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Užsienio asmens pasas
(2014-02-28).

- - -

UAB "FIDUS Transport", kodas 302481998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 13-18
Pranešimo Nr. 3028366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

NORDSUN, UAB, kodas 302869367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 3028367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

ŽŪB "Aubrakas", kodas 300150191
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 21

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3028368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

ISE-TRUELINE VOSTOK Corporation, UAB, kodas 302732685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3028369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Butėnienės firma "PAGALBOS RANKA", kodas 224023340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3028370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ridjo", kodas 302463690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Rupeikio g. 3-21
Pranešimo Nr. 3028371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno apygardos teismo 2013-12-19 nutarties
palikimo nepakeista (2014-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės
teisinio statuso įregistravimo (2014-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2014-02-20 (2014-01-07).

- - -

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3028372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB ZET-A-ZET, kodas 302791146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičio Sodų 2-oji g. 41
Pranešimo Nr. 3028373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gilva", kodas 303257412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3028374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3028375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

UAB "ADSTRALIS", kodas 302875886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-16
Pranešimo Nr. 3028376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04).

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-15
Pranešimo Nr. 3028377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šokolado krautuvėlė, kodas 303241778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 3028378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 42
Pranešimo Nr. 3028379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3028380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-05); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Retasys", kodas 300003889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 3028381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Apstela", kodas 303257729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3028382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIK TURAS", kodas 301906567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 3028383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Ne pelno įmonė "Gilužio sporto mokykla", kodas 186107997
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Klinikų g. 7
Pranešimo Nr. 3028384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Protokolas / Dėl ne pelno įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Avia Catering", kodas 110381846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3028385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-05);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-05).

- - -

K. Rožinsko firma, kodas 125506138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3028386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Adamovič firma, kodas 125504087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 3028387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "EPST", kodas 110894980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 3028388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

V. Jurgo įmonė, kodas 125504653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3028389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. MASAIČIO ĮMONĖ "VEVONA", kodas 125573838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3028390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Masaičio įmonė "VEVONA"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Mokesčių poligonas", kodas 300618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-66
Pranešimo Nr. 3028391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

UAB "UMERO", kodas 302576371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3028392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

J. Mačulio firma "FOREKSNETAS", kodas 125637917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 26-53
Pranešimo Nr. 3028393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Mačiulio firma "FOREKSNETAS"); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NT Nevėžio projektai", kodas 302672156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3028394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

SMARTHUS LIETUVA, UAB, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Svajonių g. 16
Pranešimo Nr. 3028395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

A. Kasparavičiaus personalinė įmonė "ALKASPA", kodas 125779959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 43
Pranešimo Nr. 3028396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. KASPARAVIČIAUS PERSONALINĖ ĮMONĖ "ALKASPA");
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Klaipėdos universiteto studentų sąjunga, kodas 141840094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 3028397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-03-03);
Įstatai (2014-03-03); Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-03-03).

- - -

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 3028398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-02-25); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2014-02-25).

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Rebeta", kodas 303257871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3028400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Transviko", kodas 151256376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3028401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 3028402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Baldų meistrai", kodas 302482783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 134
Pranešimo Nr. 3028403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "Dentavita ir Ko", kodas 300019822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 3028404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "Dacer", kodas 150012757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 3028405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Individuali įmonė "Gintega", kodas 141505092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-32
Pranešimo Nr. 3028406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Žiukienės individuali įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2014-03-03);
Nuostatai (2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2014-03-03).

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3028407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltaura", kodas 141640389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 3028408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ŠVARA", kodas 141764974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 17-6
Pranešimo Nr. 3028409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Ferum trans", kodas 302448304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3028410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Įgaliojimas (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

Ne pelno įmonė "Salve Vita", kodas 121892226
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 3
Pranešimo Nr. 3028411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno įmonė "SALVE VITA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Pakruojo futbolo klubas, kodas 168099260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3028412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos pertvarkymo į VšĮ Pakruojo futbolo
klubas, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

Kauno r. Saulėtekio Antano Mackevičiaus pagrindinė mokykla, kodas 191092130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k. Saulėtekių g. 89
Pranešimo Nr. 3028413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AOLA", kodas 124943131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 3028414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Mažoji bendrija Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 3028415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-05).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3028416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05);
Užsienio asmens pasas (2014-03-05).

- - -

UAB "Garnika", kodas 303140875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 3028417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-05).

- - -

MB "AUVYLI ŽUVIS", kodas 302995355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 83-10
Pranešimo Nr. 3028418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Arliava", kodas 302653483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 31

VšĮ "Lietuviški produktai", kodas 302333750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krela", kodas 302761473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3028421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-11 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3028422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baltic Furniture Components Trading", kodas 303257533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 3028423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVITA", kodas 123276247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3028424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

KTL Transport & Logistics, UAB, kodas 303174589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 123-6
Pranešimo Nr. 3028425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-25).

- - -

Ne pelno organizacija Sporto asociacija "Marlietas", kodas 110059539
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 3028426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
dalyvių susirinkimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl ne pelno organizacijos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 36
Pranešimo Nr. 3028427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 3028428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-04); Užsienio
valstybės registro išrašas (2014-03-04).

- - -

Ne pelno organizacija "DVIDEŠIMT PIRMAS FONDAS", kodas 121741473
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3028429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Emilio", kodas 302799673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-1
Pranešimo Nr. 3028430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plėtra", kodas 134014285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 3028431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Miško g. 31
Pranešimo Nr. 3028432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Loris.lt", kodas 303133197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3028433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3028434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "SP consulting", kodas 302710308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 3028435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 34

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3028436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Orgesta", kodas 303257615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3028437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3028438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKINĖS KONSULTACIJOS", kodas 122612823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3028439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario
duomenų įregistravimo (2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2014-02-18).

- - -

UAB "INTERETA", kodas 302836246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3028440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 35

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3028441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3028442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Asociacija "Baukštės slėnis", kodas 302624784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Patrimpo g. 13
Pranešimo Nr. 3028443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-03).

- - -

UAB "East Island", kodas 300131102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3028444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "NEW VISION BALTIJA", kodas 110545669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 3028445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2014-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "JARAUTO", kodas 302686978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-45
Pranešimo Nr. 3028446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB EDAJA, kodas 302906958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 3028447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3028448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-03-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05); Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2014-03-04); Pažyma / Vilniaus r.
2-ojo notaro biuro notarės O. Žurauskienės pažyma dėl klaidos ištaisymo (2014-03-04); Įstatai / Įstatai Juridinių asmenų
registre įregistruoti 2013-12-02 (2014-03-04).

- - -

UAB "VIVA STILIUS", kodas 300017593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 3028449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 3028450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03); Užsienio asmens pasas
(2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 37

- - -

UAB "Dvylika ratų", kodas 303233322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-64
Pranešimo Nr. 3028451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-31 iki 2014-02-21 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Autovista", kodas 300044423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 3028452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dešimtukas", kodas 134771160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3028453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-05).

- - -

UAB "DASTAN", kodas 302742373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 3028454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Ultra Klinika", kodas 302975566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 25-1
Pranešimo Nr. 3028455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 38

UAB "Rovuna", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3028456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 35
Pranešimo Nr. 3028457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė S. BARBA ir Ko, kodas 111722898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3028458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 3028459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sumani", kodas 303256673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-7
Pranešimo Nr. 3028460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3028461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

Arūno Janušo įmonė, kodas 162940176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 3028462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3028463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "Fėjos Delikatesai", kodas 301537038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3028464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 3028465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Komanditorio.
Dokumentai: Protokolas / Dalyvių susirinkimo protokolas dėl veiklos sutarties pakeitimo (2014-03-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties ir komanditorių duomenų įregistravimo (2014-03-04); Veiklos
sutartis (2014-03-04).

- - -

Vilniaus Salininkų vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 126359342
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 16
Pranešimo Nr. 3028466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Mokyklos tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl labdaros ir paramos
fondo likvidavimo (2014-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idetė", kodas 133999047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 5-50
Pranešimo Nr. 3028467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 3028468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB EKONOMIŠKOS STATYBOS CENTRAS, kodas 148431068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 3028469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-03-04); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendrovę suteikimo (2014-03-04).

- - -

UAB "Relena", kodas 303251498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ryto g. 1-1
Pranešimo Nr. 3028470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03).

- - -

Raisos Petrovos individuali įmonė, kodas 286223440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Statybininkų g. 5-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3028471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-06-30); Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

G. Jasiūno individuali įmonė, kodas 168034889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 3028472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 125 savininkų bendrija, kodas 145512351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 3028473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-03-03).

- - -

UAB "Danticum", kodas 302470852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 3028474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

IĮ "Vairūnas", kodas 300510433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3028475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-03); Nuostatai
(2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "CONTACTUS", kodas 302556365
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3028476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-28).

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3028477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARD Solutions", kodas 302739605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 41-5
Pranešimo Nr. 3028478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKONA", kodas 122921517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3028479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB Partcomm, kodas 302893464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 3028480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 148
Pranešimo Nr. 3028481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-06).

- - -

UAB "Mediga", kodas 303249967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3028482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

Nielsen & Nielsen Holding SSC, UAB, kodas 302692536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 106O
Pranešimo Nr. 3028483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių skaičiaus sumažėjimo, pakeistų
steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių skaičiaus pakeitimo,
įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04); Užsienio asmens pasas (2014-03-04); Užsienio asmens pasas
(2014-03-04).

- - -

MB Audiniai LT, kodas 303240480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 3028484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-06); Nuostatai (2014-03-06);
Sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Dekorika", kodas 300666350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 3028485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Gluosnių Pakrantė", kodas 302502816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3028486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ASMIC"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

Ne pelno organizacija "Sadaujos giedoriai", kodas 121893328
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-89
Pranešimo Nr. 3028487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno organizacija "SADAUJOS GIEDORIUS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vandenta", kodas 302664782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3028488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "SVati", kodas 181313630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3028489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB "Kolona", kodas 302932757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-25
Pranešimo Nr. 3028490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Teralita", kodas 133575874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3028491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo registravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-05).

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3028492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04).

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3028493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04);
Užsienio asmens pasas (2014-03-04).

- - -

UAB "Basinta", kodas 303252422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 41-24
Pranešimo Nr. 3028494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "AM Automatika", kodas 302601209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 15
Pranešimo Nr. 3028495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "AV Auditas", kodas 135297320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3028496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Individuali įmonė "R. GOVORUKHIN", kodas 302573471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Klaipėda", kodas 141452985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-35
Pranešimo Nr. 3028498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Garažų bendrija "KUBAS", kodas 161593751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 18B
Pranešimo Nr. 3028499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-02-27).

- - -

UAB "Saulės faktorius", kodas 303064370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lėbartų k. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3028500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "AMADEJUS", kodas 302331742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 3028501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-03).

- - -

Žvelgaičių kaimo bendruomenė, kodas 303257476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. P. Cvirkos g. 84
Pranešimo Nr. 3028502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIP STATUS", kodas 302644452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3028503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4B-17
Pranešimo Nr. 3028504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Transship Technical Management", kodas 301738048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3028505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Gramenta", kodas 303097096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19-16
Pranešimo Nr. 3028506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "Vindupis", kodas 303251345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Sodybos g. 5
Pranešimo Nr. 3028507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAV "Vindupis").

- - -

"Teigiamas pokytis", UAB, kodas 303257661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3028508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOS CENTRAS", kodas 120024561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-14
Pranešimo Nr. 3028509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "ASTIN-INTERIOR", kodas 302629055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 7-16
Pranešimo Nr. 3028510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05);
Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 49

UAB "Dezira", kodas 300868829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Perlojos g. 19
Pranešimo Nr. 3028511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-06).

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3028512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "PROMONTA", kodas 301506879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 3028513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luksinga", kodas 244991120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 41-19
Pranešimo Nr. 3028514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Quality Lubricant Solutions", kodas 300606150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3028515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "Gemasta", kodas 302599548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 48A-1A
Pranešimo Nr. 3028516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-03).

- - -

UAB Kreivių agrocentras, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 3028517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3028518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "SOTORA", kodas 302944396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 3028519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "Releva", kodas 302743774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 24-16
Pranešimo Nr. 3028520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Infrastruktūriniai sprendimai", kodas 303257572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 51

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3028521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

R. Balčienės įmonė "Kristina", kodas 147217563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3028522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2014-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-03).

- - -

Ne pelno organizacija "Turizmo informacijos-Reklamos centras", kodas 121892183
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-29
Pranešimo Nr. 3028523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno organizacija "Turizmo informacijos - Reklamos centras");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

AP Anlage & Privatbank AG atstovybė Vilniuje, kodas 300637516
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3028524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-05).

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-89
Pranešimo Nr. 3028525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BENDRAS VERSLAS", kodas 300571169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3028526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akva plius", kodas 300134027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-62
Pranešimo Nr. 3028527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "KP mažmena", kodas 302480978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Egnetas", kodas 302614313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-25
Pranešimo Nr. 3028529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB Kompresorių centras, kodas 110847888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3028530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Gora", kodas 300117273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3028531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų atnaujinimo (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 53

- - -

UAB "Auto balt", kodas 301531715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 38
Pranešimo Nr. 3028532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribusta", kodas 145405239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 34
Pranešimo Nr. 3028533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "DAŽYKLIS", kodas 302548094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3028534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joladenta", kodas 300030199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 3
Pranešimo Nr. 3028535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Medata", kodas 303251021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3028536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-04).

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINIO ENERGETIKŲ MOKYMO CENTRO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ
SĄJUNGA, kodas 125784949
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 3028537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 3028538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "Ad ventum", kodas 303143775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3028539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Roloteka", kodas 303243925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3028540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-03-04).

- - -

UAB "KRK Baltic", kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A
Pranešimo Nr. 3028541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vainalita", kodas 302580359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3028542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Remiksa", kodas 303253225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. P. Cvirkos g. 32
Pranešimo Nr. 3028543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-04).

- - -

UAB "Apskaitos sprendimai", kodas 300039006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 3028544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03).

- - -

G. Krupavičiūtės vertimų biuras "GRELINGVA", kodas 124453661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-12
Pranešimo Nr. 3028545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Krupavičiūtės vertimų biuras "GERLINGVA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB LAUKAI, kodas 302619381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3028546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-28).

- - -

UAB "Lubera", kodas 303257818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 56

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laistų 3-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3028547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pericentras", kodas 300041270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3028548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "Baltferta", kodas 302737369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senvagės g. 8-4
Pranešimo Nr. 3028549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "REGNUS", kodas 302539362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų k. 2
Pranešimo Nr. 3028550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "NORDCARRIER IR KO", kodas 300041181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 16-2B
Pranešimo Nr. 3028551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Artemidė", kodas 302574769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3028552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Dansrida", kodas 302842555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kražių g. 7
Pranešimo Nr. 3028553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB Meta advisory Lithuania, kodas 302837871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-39
Pranešimo Nr. 3028554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Rūdiškių saulė", kodas 302635058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Gūdiškių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3028555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS KUBAS", kodas 123042290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 97-17
Pranešimo Nr. 3028556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "IRMIRA", kodas 300948887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 13-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3028557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Mikroekonominės sistemos", kodas 125699331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3028558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB Augus&co, kodas 302523924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eglinės vs.
Pranešimo Nr. 3028559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Galinos Petrauskienės individuali įmonė, kodas 161447255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 3028560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2014-02-25 (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudvinta", kodas 140851892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medvėgalio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3028561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taivis", kodas 300516621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 59

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 32-38
Pranešimo Nr. 3028562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininkės kadencijos pratęsimo (2014-03-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko (2014-03-03).

- - -

UAB "Ramygalos montuotojas", kodas 168514055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 3028563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo
iš pareigų (2014-03-04).

- - -

UAB "Studio libre", kodas 300662494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-33
Pranešimo Nr. 3028564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3028565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 3028566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileksima", kodas 135070415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3028567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 155936576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 3028568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05);
Įsakymas (2014-03-05); Įsakymas (2014-03-05).

- - -

UAB "Dinda", kodas 303084227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 7-53
Pranešimo Nr. 3028569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Mažų alaus daryklų asociacija, kodas 301881911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 3028570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo, pirmininko
perrinkimo įregistravimo (2014-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Lakes Holding", kodas 302513182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3028571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "HOCHDORF Baltic Milk", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 35
Pranešimo Nr. 3028572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 61

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 3028573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 11
Pranešimo Nr. 3028574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKUS", kodas 120341736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-23
Pranešimo Nr. 3028575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo bei
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Panevėžio krikščionių misija "Aušra", kodas 190858590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-96
Pranešimo Nr. 3028576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Vilnius - St. Petersburg Science and Innovation center", kodas 302461091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 3028577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

ETENAS, UAB, kodas 303023014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3028578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3028579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBININKAS", kodas 120055126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 3028580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145478778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3028581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Essence Group", kodas 302483650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3028582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3028583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Trade Agencies", kodas 302734533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3028584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04).

- - -

Rietavo savivaldybės Tverų vidurinė mokykla, kodas 191131366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Žemaičių a. 1
Pranešimo Nr. 3028585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-03-05);
Nuostatai (2014-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-05).

- - -

UAB "Seilsa", kodas 302614427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linelita", kodas 302653608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sangeva", kodas 302802653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikos aplinkos centras", kodas 303001936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3028589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "ALEXEY KICHAEV", kodas 302550782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3028591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-03-05); Įstatai (2014-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
įpatvirtinimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Transporto guru", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3028592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Šiaulių rusų kultūros centras, kodas 193249064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 3028593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AMBERSMILE", kodas 302633559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Slankų g. 8C
Pranešimo Nr. 3028594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-03); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 65

- - -

Stanislavo Kačanovskio individuali įmonė, kodas 186162666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 3028595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-28); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3028596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Libratum", kodas 303257469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Fazanų g. 8
Pranešimo Nr. 3028597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB 100G, kodas 302549919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 3028598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB "Vladroma", kodas 303250371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Taikos pl. 52
Pranešimo Nr. 3028599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-05).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 3028600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

"Euroledai", UAB, kodas 303257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 19-17
Pranešimo Nr. 3028601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Autoera servisas", kodas 175863655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 3028602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06); Įgaliojimas
(2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3028603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAJS BALTIC", kodas 110838533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3028604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "Andojus", kodas 303230454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3028605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 67

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-03).

- - -

UAB "Senasis Rambynas", kodas 300976840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3028606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

Krepšinio klubas "Policija-Gubernija", kodas 145573589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 3028607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vikdara", kodas 302534365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-26
Pranešimo Nr. 3028608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "SLO Lithuania", kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3028609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "Technologiniai valdymo sprendimai", kodas 303234328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3028610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdolita", kodas 134831419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8-46
Pranešimo Nr. 3028611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgita", kodas 134918443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-28
Pranešimo Nr. 3028612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "JUTANA", kodas 302448254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 3028613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB "Putlutis", kodas 302935447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-24
Pranešimo Nr. 3028614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Ekodali", kodas 302583316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 76-1
Pranešimo Nr. 3028615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Porta baltica", kodas 303102515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3028616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEIGA", kodas 147802378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 3028617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "Mikas ir Ko", kodas 135582981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-37
Pranešimo Nr. 3028618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-03-04).

- - -

Europos čečėnų nacionalinės kultūros centras, kodas 300941597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 3-70
Pranešimo Nr. 3028619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-06).

- - -

UAB "Barnesa", kodas 303257736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3028620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-38
Pranešimo Nr. 3028621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB Ketvertas, kodas 302764398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 44-8
Pranešimo Nr. 3028622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 3028623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ne pelno organizacija "Eksperimentinis meno centras", kodas 110061561
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-34
Pranešimo Nr. 3028624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

K. LAURENČIKO FIRMA "SENOJI ŠALIS", kodas 125573642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-59
Pranešimo Nr. 3028625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Laurenčiko firma "SENOJI ŠALIS"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VIVATURAS", kodas 300010022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyduvėnų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3028626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "MONVILĖ", kodas 302715294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3028627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių restauratoriai", kodas 161396241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 13
Pranešimo Nr. 3028628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija "Dirigento Juozo Vanago chorinės kultūros fondas", kodas 110063765
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-72
Pranešimo Nr. 3028629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "AM SUPPLY", kodas 302658092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3028630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

LIETUVOS BLAIVYBĖS DRAUGIJA "BALTŲ AINIAI", kodas 190724278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3028631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šarkų g. 2
Pranešimo Nr. 3028632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Aelitos studija", kodas 302648600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-2
Pranešimo Nr. 3028633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Minora", kodas 301537376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-58
Pranešimo Nr. 3028634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "LISTAS", kodas 302537023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3028635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3028636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-03-19); Prokūra
(2012-03-19).

- - -

UAB "Elektros energijos prekyba", kodas 302497721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 3028637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-05).

- - -

UAB "ASKOT LT", kodas 302298790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 189-27
Pranešimo Nr. 3028638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "NEMUNO BALDAI", kodas 158917734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 3028639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Baldesa", kodas 302424926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 38
Pranešimo Nr. 3028640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 74

UAB "Turola", kodas 302650423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3028641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-04); Akcininkų
sąrašas (2014-03-04).

- - -

UAB "Jognita", kodas 302441466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-4
Pranešimo Nr. 3028642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3028643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188705114
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 7
Pranešimo Nr. 3028644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su buveinės adreso keitimu,
įregistravimo (2014-03-05); Nuostatai (2014-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2014-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-05).

- - -

Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija, kodas 125711367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 75

UAB "Sofi Avto", kodas 302676553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19H
Pranešimo Nr. 3028646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Melkera", kodas 302674730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49-45
Pranešimo Nr. 3028647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Versalio projektas", kodas 302897110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3028648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

Finasta Private Equity Fund I, KŪB, kodas 302650665
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3028649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-27 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30
Pranešimo Nr. 3028650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-05);
Protokolo išrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "Melnesta", kodas 303245342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3028651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-04).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3028652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2014-03-04); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar
jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įtraukimo (2014-02-27); Protokolas / Utenos skyriaus tarybos posėdžio
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Protokolas / Telšių skyriaus tarybos protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2014-02-27); Protokolas / Kauno skyriaus tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Protokolas /
Panevėžio skyriaus tarybos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Protokolas / Alytaus skyriaus tarybos posėdžio
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Protokolas / Šiaulių skyriaus tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo
išrinkimo (2014-02-27); Protokolas / Vilniaus skyriaus tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27);
Protokolas / Klaipėdos skyriaus tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27).

- - -

UAB "Šilko sandėliai", kodas 135954990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3028653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SLANKA", kodas 124707871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3028654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-04);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Viventus", kodas 302580245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3028655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-03); Užsienio asmens pasas
(2014-03-03).

- - -

UAB "Ginsa", kodas 300053027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 3028656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-03-06).

- - -

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3028657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-27); Pažyma / Dėl
akcijų apmokėjimo (2014-02-27); Pažyma / Dėl vidutinės svertinės akcijų kainos apskaičiavimo (2014-02-27); Įstatai
(2014-02-27).

- - -

UAB "TLK Pro Mind Solutions", kodas 302467190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 6
Pranešimo Nr. 3028658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05).

- - -

Ne pelno organizacija "FILANTROPAS", kodas 121894768
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-161
Pranešimo Nr. 3028659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno organizacija "Filantropas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3028660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "TARDA", kodas 302497479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paeismilgio g. 16
Pranešimo Nr. 3028661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Inaida", kodas 302644057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 3028662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "Agropliusas", kodas 302336305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 3028663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Statybų kelias", kodas 301542380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 3028664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-02-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-23 (2014-02-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, bankrutavusio teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-07 (2014-02-24).

- - -

UAB "Memel City Projects", kodas 302642177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-49
Pranešimo Nr. 3028665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Rekomsta", kodas 303089007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3028666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-27).

- - -

UAB "Milneva", kodas 302669181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Firetas", kodas 302629240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kėdainių skydas", kodas 300144943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3028669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuva ant delno", kodas 300033786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klišabalės k.
Pranešimo Nr. 3028670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-25 (2014-02-28).

- - -

UAB "Vieši sprendimai", kodas 302561565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-65
Pranešimo Nr. 3028671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

IĮ "Darbo linijos", kodas 303155877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3028672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Autologistas", kodas 303207562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3028673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo registravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Felis LT", kodas 303228631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3028674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03).

- - -

UAB "Fiskara", kodas 303257451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3028675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Daiturta", kodas 302243897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3028676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

MB "MyBoblbee", kodas 303258368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-158
Pranešimo Nr. 3028677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 2-54
Pranešimo Nr. 3028678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB Transkesta, kodas 302841026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3028679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Eidara", kodas 300643444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 3028680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB LifeArt, kodas 302775569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-83
Pranešimo Nr. 3028681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 3028682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3028683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Našys", kodas 173069639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 3028684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-18); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Priėmimo-perdavimo aktas / Privatizuoto aukcione Aukštikalnių žemės ūkio įmonės turto perdavimo-priėmimo aktas (4
lapai).

- - -

UAB "Kamaiva", kodas 303106086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aldonos g. 26
Pranešimo Nr. 3028685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-05).

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 3028686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

V. Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 150156654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 3028687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Sisteminiai sprendimai profesionalams", kodas 300078571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-17
Pranešimo Nr. 3028688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3028689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB "Airport travel shop", kodas 125183197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3028690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandingė", kodas 173103899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 3028691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB EURODEO, kodas 302580156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3028692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Cybeli", kodas 302535474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3028693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB "ENERGY GROUP LT", kodas 302600865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 3028694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Picita", kodas 303207968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 17
Pranešimo Nr. 3028695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "NS Nevėžio investicijos", kodas 302672206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3028696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-03-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-03);
Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB GAUTĖ, kodas 302500886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3028697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-28).

- - -

D. MAZĖČIO ĮMONĖ, kodas 125805813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-89
Pranešimo Nr. 3028698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Mazėčio įmonė); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VAIDMARTA", kodas 302514583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 3028699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Ne pelno įmonė "Skraidūnas", kodas 121892411
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 15-44
Pranešimo Nr. 3028700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Avto Juta", kodas 302578568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-16
Pranešimo Nr. 3028701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

Nacionalinė žalingųjų įpročių prevencijos taryba, kodas 195758487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3028702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRY", kodas 301249744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3028703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Intrada", kodas 303257857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3028704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Galime", kodas 302519687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-22
Pranešimo Nr. 3028705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS SOSTAPILIS", kodas 123920012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8
Pranešimo Nr. 3028706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB "Arnepa", kodas 303257896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-47
Pranešimo Nr. 3028707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Proprojektai", kodas 303157974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 3028708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Utenos nekilnojamojo turto agentūra", kodas 302842975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 84-9
Pranešimo Nr. 3028709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB BOLSTA, kodas 302928972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3028710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENMASTA", kodas 300600432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 28-4
Pranešimo Nr. 3028711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04).

- - -

AB "FINASTA Corporate Finance", kodas 302456557
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3028712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-03-03); Pranešimas / Dėl valdybos
nario atsistatydinimo (2014-03-03).

- - -

Individuali G. Vaicekauskienės įmonė "Gvazdikas", kodas 167909836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 3028713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-06).

- - -

UAB "Agamis", kodas 300564580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3B-5
Pranešimo Nr. 3028714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Vyšnialaukio g. 2
Pranešimo Nr. 3028715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo ir vadovo keitimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2014-03-05).

- - -

Ne pelno įmonė "Buivydžių sveikatingumo namai", kodas 186107659
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3028716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalyvių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "La Nuova Primavera", kodas 302741766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 1
Pranešimo Nr. 3028717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija "Labdaros centras", kodas 181242891
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 23-2
Pranešimo Nr. 3028718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AURIJONIS", kodas 124087915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-35
Pranešimo Nr. 3028719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Edora", kodas 300029777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 38
Pranešimo Nr. 3028720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTĖ", kodas 120755096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 3028721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Agnet group", kodas 302566014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-67
Pranešimo Nr. 3028722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

RATAUTO Mažoji Bendrija, kodas 302987383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-15
Pranešimo Nr. 3028723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "TV namai", kodas 302727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 3028724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-75
Pranešimo Nr. 3028725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Ramunių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3028726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB Nuages, kodas 302877086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3028727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 3028728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ne pelno organizacija "GEDIMINO FONDAS", kodas 121741135
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 18-20
Pranešimo Nr. 3028729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio dalyvių susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-06-15); Protokolas / Dėl ne pelno organizacijos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3028730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ne pelno įmonė "Kūgis", kodas 122238553
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3028731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
dalyvių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "PUZOLA", kodas 302877741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-20
Pranešimo Nr. 3028732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Sniper Marketing", kodas 300602636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 3028733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3028734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "DLL SERVISAS", kodas 166767736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 28-2
Pranešimo Nr. 3028735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 3028736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Individuali įmonė "A. GALYSHEV", kodas 302632731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3028737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties švyturys", kodas 192050878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 3028738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo (2014-03-03).

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3028739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB Umbrava, kodas 302490680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-52
Pranešimo Nr. 3028740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Šviestuvų pasaulis LT", kodas 303207861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3028741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-05).

- - -

UAB 14, kodas 302571837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 14-14
Pranešimo Nr. 3028742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDISANA", kodas 120171789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3028743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Viešoji įstaiga "Stop kadras", kodas 145385128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 9-95
Pranešimo Nr. 3028744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

H. Rutkausko įmonė, kodas 136019021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 27-96
Pranešimo Nr. 3028745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-03-05).

- - -

MB "Mano kraštas", kodas 303007736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašilių k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3028746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 95

UAB "Plastma", kodas 300501498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3028747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doliura", kodas 273204810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3028748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3028749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-05); Įstatai (2014-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Alna Res", kodas 121345883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3028750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

UAB "LITS", kodas 148508931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-34
Pranešimo Nr. 3028751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

J. Žutauto firma "BUTŲ ROJUS", kodas 140328963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 96

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3028752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-04); Savininko sprendimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Baleksas", kodas 303249903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3028753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Akcininkų sąrašas (2014-02-28); Užsienio asmens pasas
(2014-02-28).

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 3028754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo ir duomenų apie
vadovą atnaujinimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

Kauno apskrities priklausomybės ligų centras, kodas 195551798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedraičių g. 8
Pranešimo Nr. 3028755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-06).

- - -

UAB "Albarus", kodas 163373743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 3028756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Akseleracija", kodas 302758089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 3028757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27); Įgaliojimas (2014-02-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-25); Įgaliojimas (2014-02-25).

- - -

UAB "Auveda", kodas 303169880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3028758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-28); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
nebuvimo, pavadinimo keitimo ir skelbimo paskelbimo (2014-02-27).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188629232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 3028759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-05); Nuostatai
(2014-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-05).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3028760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo valdybos nario įregistravimo (2014-03-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl naujo valdybos nario išrinkimo (2014-03-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3028761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 3028762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3028763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3028764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-02-28).

- - -

MB "Archa", kodas 303214877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 43-1
Pranešimo Nr. 3028765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS", kodas 301077554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3028766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-27).

- - -

Šiaulių Universiteto sporto klubas, kodas 145456162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 3028767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Nuostatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo, valdybos išrinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 99

UAB "RTS Infra construction", kodas 302432531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 3028768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

Ne pelno įmonė koncertinė agentūra "ART SEPTIMA", kodas 121897497
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-11
Pranešimo Nr. 3028769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Ne pelno organizacija "Sapno teatras", kodas 122238749
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-103
Pranešimo Nr. 3028770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sibrita", kodas 302647295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 3028771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-06).

- - -

UAB "Afl creative company", kodas 302990874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3028772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Akcininkų sąrašas (2014-03-04);
Užsienio asmens pasas (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių klevas", kodas 166830161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 100

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k.
Pranešimo Nr. 3028773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Ultrasistema", kodas 145478059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80-6
Pranešimo Nr. 3028774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "RAW STREAMS", kodas 302546200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3028775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Mėnulis", kodas 303076497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28-24
Pranešimo Nr. 3028776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-05).

- - -

UAB "Laimingas namas", kodas 303257654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 3028777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Modestina ir ko", kodas 175839355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 3028778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-25);
Nuostatai (2014-02-25); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-02-25).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 190767482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šerkšno g. 11
Pranešimo Nr. 3028779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medijanus", kodas 135550268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 3028780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

"Gera rida", UAB, kodas 303190903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-9
Pranešimo Nr. 3028781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS INICIATYVA", kodas 124867445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3028782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB INSEP, kodas 302338181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 3028783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 102

ALGIRDO JAZBUČIO KOMERCINIŲ PASLAUGŲ ĮMONĖ, kodas 125504849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-75
Pranešimo Nr. 3028784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Algirdo Jazbučio komercinių paslaugų įmonė); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ne pelno organizacija "Vilties šeimos", kodas 186115410
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 15
Pranešimo Nr. 3028785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k. Parko g. 41
Pranešimo Nr. 3028786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

J. Bružo individuali įmonė "Laumenėlė", kodas 282837430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 3028787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko duomenų ir teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2014-03-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2014-03-03).

- - -

J. Bareišos individuali audito įmonė, kodas 124456248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-81
Pranešimo Nr. 3028788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Bareišos individuali įmonė); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

449-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 4A
Pranešimo Nr. 3028789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 16
Pranešimo Nr. 3028790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-03-03).

- - -

UAB "EA PRODUCTION", kodas 302682271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-5
Pranešimo Nr. 3028791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

"Baltic Mania" UAB, kodas 302504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3028792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-23).

- - -

G&G group, UAB, kodas 302678141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3028793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-05).

- - -

LIETUVOS SKEPTIKŲ DRAUGIJA, kodas 302618055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-15
Pranešimo Nr. 3028794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB B2B TRADE, kodas 302758655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 36
Pranešimo Nr. 3028795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Rela Logistics", kodas 302562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 3028796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-04).

- - -

UAB "Mansarda", kodas 302633737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3028797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-03); Įstatai (2014-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duosnė", kodas 135135891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90-1
Pranešimo Nr. 3028798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "PRO FINANCE", kodas 110886161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3028799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Kauno r. Vilkijos gimnazija, kodas 191089910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 73
Pranešimo Nr. 3028800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-03-04); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-04).

- - -

UAB "WILLOWLAND", kodas 301107684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-58
Pranešimo Nr. 3028801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB Topra Group, kodas 302777050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3028802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-05).

- - -

UAB "Pobeda", kodas 123109141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-101
Pranešimo Nr. 3028803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kertukas", kodas 302664750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3028804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

UAB InovaSola, kodas 302442123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 3028805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 3028806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 3028807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB SYNERGY CLOUD, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3028808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "Romina", kodas 234615080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 3028809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo (2014-03-05); Įgaliojimas (2014-03-05);
Įsakymas / Dėl adresų suteikimo ir keitimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Ronepa", kodas 303245997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 12-9
Pranešimo Nr. 3028810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adrteso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2014-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-04); Akcininkų sąrašas
(2014-03-04).

- - -

UAB "Bazalt", kodas 302677662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3028811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-04); Įstatai (2014-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 3028812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "MZ Verslas", kodas 302546894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 38
Pranešimo Nr. 3028813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Reverie group", kodas 302533719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 3028814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2014-03-03); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-03-03).

- - -

UAB "Statybų valdymo grupė", kodas 300563457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3028815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2014-03-04); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2014-02-22 (2014-03-04).

- - -

UAB "Skarbuva", kodas 303252867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3028816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMG COMPANY", kodas 300535358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3028817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-26).

- - -

R. Gauronskaitės įmonė, kodas 125199187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 10B-9
Pranešimo Nr. 3028818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-28); Įgaliojimas (2014-02-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-11
(2014-02-28).

- - -

UAB "Platensis", kodas 302523098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3028819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-05).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2A-29
Pranešimo Nr. 3028820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05).

- - -

UAB "EI Solutions", kodas 300066245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3028821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-04).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3028822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Menai renginiai", kodas 302824240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-5
Pranešimo Nr. 3028823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DM inter", kodas 302884390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 3028824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Ne pelno organizacija Komercijos ir gamybos firmų asociacija, kodas 121896395
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 3028825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno organizacija "Komercijos ir gamybos firmų asociacija");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Statvela", kodas 301856840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 3028826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "ALMIEVA", kodas 260289860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 3028827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTOS SERVISAS", kodas 223471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 3028828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Žalioji svajonė", kodas 303251256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3028829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03); Akcininkų sąrašas (2014-03-03);
Užsienio asmens pasas (2014-03-03).

- - -

UAB "Individo navigatorius", kodas 303258350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3028830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 3028831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Investicinių projektų vystymas", kodas 301097717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3028832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28); Užsienio asmens pasas
(2014-02-28).

- - -

UAB "Vilšansta LT", kodas 301791549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5A
Pranešimo Nr. 3028833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytmartė", kodas 165655289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3028834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Eidvilė", kodas 300094764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-2
Pranešimo Nr. 3028835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Automtra", kodas 302636352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3028836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-05).

- - -

UAB "Kelionių projektai", kodas 303257540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3028837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Sveikas kūnas", kodas 148109850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 60
Pranešimo Nr. 3028838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "MASS MARKET CONSULTING", kodas 123174790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-6
Pranešimo Nr. 3028839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALONUS VAKARAS", kodas 123632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-60
Pranešimo Nr. 3028840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "N 54o 54' E 25o 19'", kodas 120401756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 3028841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Genmak ir Ko", kodas 300672218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-9
Pranešimo Nr. 3028842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Kėdmontos statyba", kodas 300952572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 48
Pranešimo Nr. 3028843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

MB "Tobulėjimo sprendimai", kodas 303257750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-37
Pranešimo Nr. 3028844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 114

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Seimeniškės", kodas 153637543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3028845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REM logistic", kodas 302932910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3028846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPOVIL", kodas 111623722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Estų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3028847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-05).

- - -

UAB "Jungtinių miškų grupė", kodas 254335260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 3028848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "KOSTORA", kodas 302877691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 25
Pranešimo Nr. 3028849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Mersela", kodas 303252582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3028850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-03-03); Įgaliojimas (2014-03-03).

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3028851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

Audriaus Dedelos individuali įmonė, kodas 125505417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-83
Pranešimo Nr. 3028852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Grastatas", kodas 303084896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-20
Pranešimo Nr. 3028853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Komercijos ir gamybos firmų asociacijos Visagino filialas, kodas 155533511
Teisinė forma: Ne pelno įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3028854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis "Obelėlė", kodas 191024396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 26
Pranešimo Nr. 3028855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-03);
Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-03).

- - -

UAB Kardiologijos klinika, kodas 161731857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 3028856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-03-03).

- - -

UAB "Rutila", kodas 302688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 3028857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "NEG Recycling", kodas 302805578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3028858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20).

- - -

Vilniaus miesto šachmatų ir šaškių sporto mokykla, kodas 124191885
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 3028859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGARO RIEŠUTAS", kodas 154881372
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 3028860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-06).

- - -

Romo Žurnos individuali įmonė, kodas 125493210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 21-5
Pranešimo Nr. 3028861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Pedersen & Partners", kodas 301232734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 3028862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3028863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SKAUTŲ CENTRAS, kodas 125453073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 3028864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-28).

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3028865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimviksa", kodas 303257907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3028866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų žinovai", kodas 135890573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3028867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Slėnio g. 5
Pranešimo Nr. 3028868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "ANCITRA", kodas 302687820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-58
Pranešimo Nr. 3028869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB "Vidneta", kodas 303257558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3028870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 5-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 3028871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-06).

- - -

UAB KRONUS LT, kodas 302507749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3028872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOOPERACIJOS PASLAUGA", kodas 123920884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3028873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "RBC Klaipėda", kodas 302696189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3028874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-06); Įgaliojimas (2014-03-06).

- - -

Ne pelno įmonė Pramonės vystymo agentūra "Trendas", kodas 121741854
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3028875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno įmonė pramonės vystymo agentūra "Trendas"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "VILNIAUS VISUOMENINIO MAITINIMO VARTOTOJŲ KOOPERATYVAS", kodas
122223131
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3028876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 3028877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

Ne pelno įmonė Vilniaus mokslinis parkas, kodas 121889625
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3028878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ne pelno įmonė "Vilniaus mokslinis parkas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Smart Concept", kodas 302949009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3028879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-03).

- - -

UAB "ALYTAUS ALTAS", kodas 149523975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 33
Pranešimo Nr. 3028880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Construction Era", kodas 302476410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 3028881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 121

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3028882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JALSĖ", kodas 241456130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 34
Pranešimo Nr. 3028883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3028884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-05); Akcininkų sąrašas (2014-03-05);
Įgaliojimas (2014-03-05); Užsienio asmens pasas (2014-03-05).

- - -

UAB "TEMIS", kodas 300627632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-56
Pranešimo Nr. 3028885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-03-05); Įstatai (2014-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-03-05).

- - -

Antano Jaciko įmonė, kodas 175848938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Giros g. 27
Pranešimo Nr. 3028886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB Work assist, kodas 302864854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-066 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3028887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-04); Įgaliojimas (2014-03-04).

- - -

UAB "Kesris", kodas 300128992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 6D
Pranešimo Nr. 3028888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-06).

- - -

UAB "Jonkista", kodas 303257501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3028889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "ITTL", kodas 302669345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3028890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-03-06).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


